ปลูกบริเวณที่ท าการแห่งใหม่หมู่ที่ ๕ บ้านในดง(รายละเอียดตามแบบ ปร.๔,ปร.๕) โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาขุดล้อมต้นไม้หมู่ที่ ๓ บ้านหัวเข้พร้อมปลูกบริเวณที่ท าการ อบต.แห่งใหม่หมู่ท่ี ๕ บ้านในดง
(รายละเอียดตามแบบ ปร.๔,ปร.๕) จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางยุพิน เทพอ่อน โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๒ 

ถนอง แสงศิลา  

(นายถนอง แสงศิลา) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง